
Zawody: Zawody agility na zamku niedziela
Miejsce: Zamek w Golubiu-Dobrzyniu, PTTK 13, 87-400 Golub-Dobrzyń

Data: 29-05-2022

Wyniki próby: Egzamin A3 nr. 2 ( A3 M )
Sędzia: Seppo Savikko
Klasa: M (35.0<43.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

58.00
220

87.00
3.79

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 71 Barbara Członkowska Rudzia 47.09 0 0 0 0.00 0.00 4.67 1 DOSK

2 72 Dominika Kopacz Tari DIS DIS DIS DIS

3 73 Kara Zawistowska Draki DIS DIS DIS DIS

70 Anna Dyksa Molly N N N N

74 Magda Gadomska Kudeł N N N N

75 Roman Maruszczak Zelda N N N N


